Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

ELSMAR COVE MANAGEMENT CONSULTANT.ELSMAR COVE MANAGEMENT CONSULTANT.

NPCNPC

1/9, TAMAN SENAI UTAMA,
81400 Senai

ASAL

KHIDMAT NASIHAT

09/03/2021 034209-00 4,550.00 222109/04/2021 4,550.00

4,550.00

Empat Ribu Lima Ratus Lima Puluh Sahaja.

4,550.004,550.004,550.00

M-NPC-SS20-L91299 4,550.00       CR
S-NPC-PP10-L91130 4,550.00       DR